respectivo y respetando en todo momento los términos del artículo 52 de la Ley de Adquisiciones,
Arrendamiento y Servicios del Sector Publico.

CUARTA. PRECIO. El costo TOTAL del arrendamiento que motiva el presente contrato es la
cantidad de $128,268.00 (CIENTO VEINTIOCHO M¡L DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS
0O/1OO M.N.), más la cantidad de §20,522.88 (VEINTE MIL QUINIENTOS VEINTIDÓS PESOS
88/100 M.N.) correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado, dando un total a pagar de $148,790.88
(CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS 88/100 M.N.), misma que
incluyen todos los impuestos, gastos y fletes relacionados.

96 ARR16-1231 Latitude 6440 cQ52G72 $345.00
97 ARR16-1227 Latitude 6440 6693G72 $345.00
98 ARRl6-1228 Latitude 6¡140 70T4G72 $345.00
99 ARRI6-1229 Latitude 6440 1574G72 $345.00